

Žádám Vás o poskytnutí následujících informací dle 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- aktuální celkový počet povolených interaktivních videoloterních terminálů na území města Bohumín
- aktuální celkový počet provozovaných interaktivních videoloterních terminálů na území města Bohumín

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní přihrádka 77

118 10 Praha 1

Telefon: 257043399 Fax: 257049272

V Praze dne 30.12.2013

Č. j.: MF-123220/2013/10/1714 IK

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 18. prosince 2013 obdrželo Ministerstvo financí (dále jen "ministerstvo") Vaši písemnost, jejímž obsahem byla žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o informacích"), konkrétně jsou žádány informace:

- 1) aktuální celkový počet povolených interaktivních videoloterních terminálů na území města Bohumín
- 2) aktuální celkový počet provozovaných interaktivních videoloterních terminálů na území města Bohumín.

Ministerstvo Vás tímto informuje, že na území města Bohumín je v aktuální evidenci 111 povolených interaktivních videoloterních terminálů (dále jen "IVT") a 107 provozovaných IVT.